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Ret ve İade İşlemleri 

 Harcama süreçlerinde kontrol düzeyinin artırılması, birimler arası yazışmaların azaltılarak zaman ve maliyet tasarrufunun sağlanması 

amacıyla Harcama Yönetim Sisteminde (HYS) “Ret ve İade İşlemleri Modülü” oluşturulmuştur. Muhasebe birimince (tüm muhasebe birimlerince 

harcama birimi adına olabilir) Muhasebe Yönetim Sisteminde harcama birimi adına yapılan tahsilatlar HYS’de harcama birimince 

sorgulanabilmektedir. Sorgulanan tahsilatlardan ret ve iade süreci başlatılmak istenen kayıtlar seçilerek Ödeme Emri Belgesi (ÖEB) 

oluşturulacaktır. Oluşturulan ÖEB ekine hangi tahsilatların ret ve iade ödemesinin yapıldığı bilgisini gösteren “Ret ve İade Belgesi” eklenecektir. 

Ayrıca Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliğinde sayılan diğer belgeler de elektronik ortamda ÖEB ekine eklenerek Muhasebe Yönetim 

Sistemine iletilecektir. Harcama birimince ÖEB ve eklerinin elektronik ortamda muhasebe birimine iletilmesi durumunda muhasebe birimince; 

ilgili mevzuatından kaynaklanan yetki, görev ve sorumluluklar çerçevesinde gerekli kontroller yapılarak muhasebe işlem fişi düzenlemek suretiyle 

muhasebeleştirme işlemleri yapılacaktır. 

 

Ret ve İade İşlemleri Modülü 

“Ret ve İade İşlemleri” modülü altında yer alan “Ret ve İade İşlemleri” sekmesine tıklandığında aşağıdaki ekran açılacaktır: 
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Ret ve iade işlemleri ekranında, ret ve iade işlemi yapılmak istenen gelirlere ilişkin gelir no, tarih aralığı, tahsilat kayıt no gibi alanlardan biri 

ve/veya bir kaçı seçilerek  butonuna basıldığında, her hangi bir muhasebe birimi tarafından harcama birimi adına kayıtlara alınmış 

gelirler HYS ekranına aşağıda görüldüğü gibi yansımaktadır: 
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Gelir Görüntüleme 

Harcama birimi adına listelenen gelirlerden görüntülenmek istenen gelir işaretlenip,  butonuna basıldığında, ilgili gelire ilişkin 

bilgiler ekranı açılmaktadır. 
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Ret ve İadenin Ödeme Emrinin Oluşturulması 

Kullanıcı tarafından, listelenen gelirlerden ödeme emri oluşturmak istenen gelir kalemi işaretlenerek  butonuna basıldığında 

aşağıda yer alan ekran açılır: 
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Açılan ekranda, ret ve iade işlemi yapılmak istenen gelir kalemine ilişkin ödenecek tutar alanı girilerek  butonuna basılır.  

 ekle butonuna basılmasıyla söz konusu işlemin ödeme talebi oluşmuş olur. 
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Ödeme talebi oluşturulmuş olan ret ve iade talebinin ödeme emri belgesini oluşturmak için “Ödeme İşlemleri” modülünden devam edilir. 

Ödeme talebi işlemlerinden, ilişkili kayıt türü “Ret ve İade” işaretlenerek yapılacak sorgu sonucunda, harcama birimince Ret ve İade İşlemleri 

modülünden oluşturulan ödeme talepleri listelenir.  
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Ödeme emri belgesi oluşturulmak istenen ret ve iadenin ödeme talebine tıklanarak  butonuna basılır. Ödeme emri oluştur 

butonuna basıldıktan sonra açılacak Ödeme Emri Belgesi Giriş kısmında, ödeme türü alanları otomatik gelmektedir. 
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Ödeme emri belgesi detay sayfasında hak sahibi bilgileri muhasebe sisteminde gelir kalemi detayında kimin adına alınmışsa o kişi bilgileri 

otomatik yansıtılmaktadır.  

Ödeme kalemi türü ise değiştirilemez şekilde sistem tarafından “Gelirlerin Ret ve İadesi” şeklinde otomatik getirilecektir. 
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Bu şekilde hazırlanan ödeme emri belgesi, diğer ödeme emri belgeleri gibi (veri giriş görevlisi varsa bu görevli tarafından) gerçekleştirme 

görevlisi onayı ve harcama yetkilisi e-imzası ile muhasebe birimine gönderilecektir. Ödeme Emrinin onaylanması ile sistem tarafından ilgili ödeme 

emri belgesine otomatik olarak “Ret ve İade Belgesi” eklenecektir. Bu belge, gelirden yapılan ret ve iade işlemlerine ilişkin gerekli bilgilerin yer 

aldığı belgedir. 
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